Nº 192 - DOE – 04/10/2024 – Seção – 1 – p.11

DECRETO DE 3 DE OUTUBRO DE 2024

O GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e com
fundamento no artigo 2º da Lei nº 9.177, de 18 de outubro de 1995, DESIGNA os adiante indicados para integrar,
como membros, o Conselho Estadual de Assistência Social - CONSEAS-SP, na qualidade de representantes do
Poder Público:

I - da Assembleia Legislativa do Estado de São Paulo: Deputada Ana Carolina Rossi Barreto
Serra, RG 29.581.582-6, como titular, para o triênio 1/4/24 a 31/3/2027;

II - da Secretaria da Justiça e Cidadania: Maria Lúcia dos Santos, RG 18.215.438-5, como titular,
em complementação ao mandato de Cristiane Pereira, com término em 31/3/27;

III - da Secretaria da Segurança Pública: Lina de Cássia Pinheiro Custódio, RG 41.994.085-6,
como suplente, em complementação ao mandato de Milena Massuco Suegama, com término em 31/3/25.

TARCÍSIO DE FREITAS